424304ii7041G3"

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от d-^f. М. ds-'d 3 3 d 3

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
№ 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829
«Об утверждении Положения о порядке установления линий
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения
технической ошибки, допущенной
градостроительного регулирования в
муниципального образования город
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение

при подготовке проекта линий
городе Туле, на основании Устава
Тула, администрация города Тулы

проект линий градостроительного
регулирования в городе Туле (Привокзальный район) к постановлению
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие
изменения:

по ул. Путейская, по ул. Джамбула, по ул. Демонстрации,
по ул. Серебровская, по ул. Машинистов, со стороны земельного участка
с кадастровым номером 71:30:020501:1922 (приложения 1, 2, 3,4, 6, 9).

2. Внести в приложение проект линий градостроительного
регулирования в городе Туле (Зареченский район) к постановлению
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее
изменение:

по ул. Луначарского (приложение 5).
3. Внести в приложение проект линий градостроительного

регулирования в городе Туле (Пролетарский район) к постановлению

администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее
изменение:

по ул. Яблочкова (приложение 8).
4. Внести в приложение проект линий градостроительного

регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее
изменение:

по ул. Шевченко, ул. Пионерская (приложение 7).
5. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru') в сети Интернет
и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

О 0 4 Э « 0

Приложение 1
к постановлению администрации города Тулы

от SM.u.m № 39i5_

Ведомость координатных точек

№ X У
4.184.8 (существующая) 744578,16 260044,18

4.184.8 А (новая) 744571,34 260039,70
4.184.9 (существующая) 744567,96 260045,01

Приложение 2
к постановлению администрации города Тулы

от.j ч, ({. mi № 39lb

Ведомость координатных точек

№ X У
4.226.5 (существующая) 743328,69 259492,02

4.226.5 А (новая) 743334,23 259495,54
4.226.4 (существующая) 743370,95 259518,91

Приложение 3
к постановлению администрации города Тулы

от<Ш1Ж1 №

Приложение 4
к постановлению адмиииспрации города Тулы

угмм

ТП №86. адрес:
г. Тула, Привокзальный район,
ул. Демонстрации, 162-6

Ведомость координатных точек

№/№ № X У Ведомость координатных точек

I 4.195.10 (существующая) 744002,46 259752,18 № X У
2 4.195.11 (измененная) 743998.09 259760,57 2.228.5 А (новая) 743392,83 259432,82
3 4.195.11.1 (новая) 743995,29 259766,31 2.228.5 Б (новая) 743394.05 259431,01
4 4.195.12 (существующая) 743987,80 259781,98 2.228.5 В (новая) 743397,91 259433,58

2.228.5 Г (новая) 743396,66 259435,43
2.228.5 (существующая) 743424.81 259454,62

Приложение 5
к постановлению администрации города Тулы

от ill Н.1Ш № АЙ/З

Ведомость координатных точек

№ X У
1.468.4 (существующая) 745768.08 261616,81

1.468.4.1 (новая) 745774.89 261618,90
1.468.4.2 (новая) 745763,24 261668,04
1.468.4.3 (новая) 745759,58 261685,13
1.468.4.4 (новая) 745756,02 261700,00
1.468.4.5 (новая) 745747.08 261736,20
1.468.4.6 (новая) 745741,73 261757.86
1.468.4.7 (новая) 745737,91 261772,10

1 468.1 (существующая) 745728.08 261769,21

Приложение 6
к постановлению администрации города Тулы

отЛ,М.Н.а01* № 39ДЗ

Ведомость координатных точек

№ X У
4.220.4 (существующая) 743398.18 259858.69

4.220.5 (изменяемая) 743453.00 259796.92
4.220.5 А (новая) 743459,10 259790,89

4.220.6 (существующая) 743495,70 259750,27

Приложение 7
к постановлению администрации города Тулы

отОU /7 JLOfiNs
Ведомость координатных точек

№ X У
2.325.3 (существующая) 737109,81 259775,52

2.325.3.1 (новая) 737097,14 259777,84
2.325.2 (измененная) 737087,99 259782,75
2.325.1 (измененная) 737075,8 259789.12

2.325.47.2 (новая) 737064,04 259762,39
2.325.47.1 (новая) 737064,81 259761,96

2.325.47 (измененная) 737064,22 259760,69

Приложение 8
к постановлению администрации города Тулы

от
Ведомость координатных точек

№ X У
3.340.25 (существующая) 745103,14 267612.76
3.340.24 (существующая) 745090,80 267577,77

3.340.24 А (новая) 745087,08 267578,97
3.340.23(существующая) 745082,43 267563,10
3.340.22 (существующая) 745057,09 267546,44

3.340.22.1 (новая) 745048,04 267540,12
3.340.22.2 (новая) 745042,13 267549,30
3.340.22.3 (новая) 745037,72 267561,10
3.340.22.4 (новая) 745035,64 267564,79
3.340.22.5 (новая) 745042,97 267569,99

3.340.21 (существующая) 745005,59 267632,34

Приложение 9
к постановлению администрации города Тулы

отМ. // iJOil № ЬУ&Ъ

Ведомость координатных точек

№ X У
4.222.64 А (новая) 744029,89 257987,64

4.222.64 (измененная) 744029,43 257988,25
4.222.65 (существующая) 744007.31 258017,71